
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20.11.2018 м.Кривий Ріг № 429

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня місцевого 
самоврядування

На підставі клопотань заступника голови районної у місті ради та керуючої справами 
виконкому районної у місті ради, відповідно до рішення виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну 
працю, активну громадянську позицію, високий професіоналізм, особистий внесок у 
розвиток територіальної громади та з нагоди Дня місцевого самоврядування виконком 
районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Горевичу -начальнику відділу освіти виконкому Тернівської
Сергію Олександровичу районної у місті ради;

Кушніру
Сергію Івановичу

Мануйловій 
Ларисі Олександрівні

Міхно
Світлані Іванівні

Невеселому 
Миколі Григоровичу

заступнику голови Тернівської районної у місті ради;

головному спеціалісту сектору прийняття рішень відділу 
грошових виплат і компенсацій управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

головному державному соціальному інспектору сектору 
соціальних інспекторів управління праці та соціального 
захисту населення виконкому Тернівської районної у 
місті ради;

заступнику директора з персоналу ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

Осяніній
Вікторії Анатоліївні

- голові комітету у справах сім’ї і молоді виконкому 
Тернівської районної у місті ради;



Пантелєєвій 
Тетяні Олексіївні

Рибаковій 
Аллі Вікторівні

Сатановській 
Ларисі Валентинівні

Т аращанському 
Юрію Олександровичу

Хворостяній 
Дар’ї Олегівні

Шудрі
Ірині Геннадіївні

спеціалісту І категорії відділу економіки та 
промисловості виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

головному спеціалісту відділу з питань внутрішньої 
політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

завідувачу відділу економіки та промисловості 
виконкому Тернівської районної у місті ради

головному спеціалісту служби у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

завідувачу відділу з питань служби в органах місцевого 
самоврядування і кадрової роботи виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

■ секретарю керівника загального відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Білобровку 
Ольгу Фадеївну

Вершиніну
Аллу Володимирівну

Г оловату 
Аллу Анатоліївну

Канарського Станіслава 
Миколайовича

Корнєву
Альону Олександрівну

Литвинову
Валентину Анатоліївну

Лядську
Оксану Володимирівну

Максимову 
Олену Іванівну

Матову
Світлану Анатоліївну

головного спеціаліста відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради;

відповідального чергового служби оперативного 
реагування «10-10» виконкому Тернівської районної у 
місті ради;

- начальника служби у справах 
Тернівської районної у місті ради;

дітей виконкому

- маляра 4 розряду ремонтно-будівельного цеху 
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

- члена виконавчого комітету Тернівської районної у місті 
ради, директора Криворізької загальноосвітньої школи I- 
III ступенів № 42 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- спеціаліста І категорії відділу ведення Державного 
реєстру виборців виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

- головного спеціаліста відділу з питань служби в органах 
місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- депутата Тернівської районної у місті ради VII 
скликання;

- спеціаліста І категорії відділу соціальних гарантій та 
виплат управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської районної у місті ради;



Момот
Ольгу Іванівну 

Педай
Олену Валеріївну 

Попенка
Віктора Павловича

Приходько 
Тетяну Іванівну

Рудзик
Антоніну Олександрівну 

Савіну
Людмилу Федорівну

Самборського 
Петра Івановича

Селіванова 
Юрія Віталійовича

Сімутіна
Сергія Васильовича

Слесаренко 
Наталію Іванівну

Сливку
Наталію Миколаївну

Степаненко
Ірину Володимирівну

Ступак
Олену Миколаївну 

Таганова
Валерія Ашировича

Теренюк 
Ольгу Сергіївну

Федько
Яну Олександрівну

З

голову квартального комітету села Тернуватий Кут;

- провідного спеціаліста сектору з питань усиновлення, 
опіки та піклування служби у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- депутата Тернівської районної у місті ради VII
скликання;

- головного спеціаліста відділу персоніфікованого обліку 
пільгових категорій населення управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- головного спеціаліста служби у справах дітей виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- депутата Тернівської районної у місті ради VII
скликання;

- начальника ремонтно-будівельного цеху ПУБЛІЧНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «КРИВОРІЗЬКИЙ 
ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

- маляра 4 розряду ремонтно-будівельного цеху
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

- депутата Тернівської районної у місті ради VII
скликання;

- заступника начальника фінансового відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- маляра 4 розряду ремонтно-будівельного цеху
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗОРУДНИЙ КОМБІНАТ»;

- головного спеціаліста відділу реєстрації місця 
проживання громадян виконкому Тернівської районної у 
місті ради;

- завідувача відділу розвитку підприємництва виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

- робітника з комплексного обслуговування й ремонту 
будинків господарчої групи виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- голову квартального комітету житлового масиву
Божедарівка;

- провідного спеціаліста сектору прийняття рішень відділу 
грошових виплат і компенсацій управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;



4

Халемонець 
Олену Володимирівну

Чижа
Андрія Володимировича

- провідного спеціаліста сектору прийому громадян відділу 
грошових виплат і компенсацій управління праці та 
соціального захисту населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- депутата Тернівської районної у місті ради VII скликання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті ради С.Кушнір


